
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 

 
РЕШЕНИЕ 

от 15 марта 2018 года                                                                                № 65/344 
 
 

О члене территориальной избирательной комиссии Геленджикская с 
правом совещательного голоса, назначенном доверенным лицом 

кандидата на должность Президента Российской Федерации 
Ю.Б.Титова  

Еленой Николаевной Гуржий 
 
 

Рассмотрев представленные в территориальную избирательную 
комиссию Геленджикская документы о назначении доверенным лицом 
кандидата на должность Президента Российской Федерации Ю.Б. Титова 
Гуржий Еленой Николаевной члена территориальной избирательной 
комиссии Геленджикская с правом совещательного голоса, руководствуясь 
статьей 16 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах 
Президента Российской Федерации», территориальная избирательная 
комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению уведомление доверенного лица кандидата на 
должность Президента Российской Федерации Ю.Б. Титова Гуржий Елены 
Николаевны о назначении членом территориальной избирательной комиссии 
Геленджикская с правом совещательного голоса Муромцевой Юлии 
Файзулловны.  

2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии 
Геленджикская с правом совещательного голоса удостоверение 
установленного образца. 

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные 
комиссии избирательных участков муниципального образования город-
курорт Геленджик. 

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».   

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2-4 настоящего 



решения на секретаря территориальной избирательной комиссии                          
А.А. Гримберг. 
 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии                                                                      А.Г. Савиди 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг 


